
                                                                                                            

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1946 del 16/12/2024 esecutiva il 19/12/2024 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1946 16/12/2024 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 445 12/12/2024 

 
OGGETTO: PNRR – M4C1 – Investimento 1.1. “Piano per asili e scuole dell’infanzia e servizi di 

educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU - E094 LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELETTO 
UMBERTO FINALIZZATO ALLA RICONVERSIONE A CENTRO POLIFUNZIONALE 
PER SERVIZI INTEGRATIVI ED INNOVATIVI PER BAMBINI E FAMIGLIE.   
INCARICO PROFESSIONALE DI DIREZIONE OPERATIVA STRUTTURE, MISURA E 
CONTABILITA’  
CUP J91B21001100001 CIG B4C55F05FE  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 
VISTE: 

• la deliberazione di Giunta comunale n. 92 del 31.07.2023 con cui è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024 - 2026; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 52 del 14.09.2023 di presa d’atto del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024 - 2026; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 163 del 12.12.2023 con cui è stata approvata la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024 - 2026; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 76 del 20.12.2023 di presa d’atto della nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024 - 2026; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 153 del 19.11.2024 di aggiornamento al Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.). 2024-2026; 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 77 del 20.12.2023, con cui è stato approvato il bilancio 
di previsione armonizzato 2024 - 2026 e i relativi allegati; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 04 del 19.01.2024, con cui è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione (PEG) 2024 - 2026 parte finanziaria; 

• la deliberazione della Giunta comunale n. 27 del 15.03.2024, con cui è stato approvato il piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) triennio 2024 - 2026; 

 
RICORDATO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n 19 del 05.05.2022 è stata approvata la 1^ variazione al 

Programma Triennale Lavori Pubblici 2022-2024, e relativo elenco annuale 2022 nel quale è stata 
inserita l’opera in oggetto per l’importo di € 580.000,00; 

• con decreto del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli affari interni e territoriali, di concerto con 
il Ministero dell’Economia e delle Finanze – Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato, con 
la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le politiche della Famiglia e con il 
Ministero dell’Istruzione del 31.03.2022, veniva comunicata l’ammissione del Comune di 
Tavagnacco al contributo per “Lavori di adeguamento sismico della ex scuola dell’infanzia di Feletto 
Umberto finalizzato alla riconversione a centro polifunzionale per servizi integrativi ed innovativi per 
bambini e famiglie finanziato dall’Unione Europea – FONDO PNRR NEX GENERATION EU per € 
580.000,00; 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1946 del 16/12/2024 esecutiva il 19/12/2024 

 
 
• con propria determinazione n. 1505 del 24.11.2022 è stata accertata l’entrata di € 580.000,00 al 

Cap. 4201/29 “PNRR MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.1 (CUP 
J91B21001100001). ADEGUAMENTO SISMICO EX SCUOLA DELL’INFANZIA FELETTO 
UMBERTO” (CAP. SPESA 3022/25); 

 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 31 del Codice degli Appalti, le funzioni di responsabile unico del 
procedimento (RUP) sono svolte direttamente dal responsabile del servizio arch. Francesco 
Marciano; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale n.199 del 29.12.2022 con cui è stato approvato il progetto 
esecutivo dei “Lavori di adeguamento sismico dell’ex scuola dell’infanzia di Feletto Umberto 
finalizzato alla riconversione a centro polifunzionale per servizi integrativi ed innovativi per bambini e 
famiglie per un importo complessivo di € 580.000,00 di cui € 460.430,26 per lavori a base d’asta, 
comprensivi di oneri per la sicurezza, ed € 119.569,74 quali somme a disposizione 
dell’amministrazione comunale; 
 
VISTA la propria determinazione n.668 del 08.05.2023 con cui i lavori sono stati affidati all’Impresa 
Costruzioni Del Bianco s.r.l. con sede a Udine in Vicolo Paradiso n. 11 per un importo dei lavori pari 
ad € 436.343,55 (€ 387.651,92 per lavori ed € 48.691,63 per oneri di sicurezza) più IVA 10% pari ad € 
43.634,35 per complessivi € 479.977,90; 
 
DATO ATTO che: 

• Con determina n. 1095 del 02.08.2023 si procedeva all’affidamento diretto, ai sensi dell’art.1, 
comma 2 lett.a) della Legge 120/2020, all’Ing. Mirko Degano, con studio in Via Passons n.10 – 
33100 Udine, P.IVA 01376120307, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Udine al 
numero 1325 l’incarico professionale di direttore operativo strutture, misura e contabilità dei 
lavori di adeguamento sismico della ex scuola dell’infanzia di Feletto Umberto finalizzato alla 
riconversione a centro polifunzionale per servizi integrativi ed innovativi per bambini e famiglie 
– PNRR Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.1 “Piano per asili nido e scuole 
dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU per 
un importo di € 7.500,00 più € 300,00 Cassa previdenziale 4% più € 1.716,00 per IVA 22%, per 
complessivi €  9.516,00; 

• Con atto ricevuto via mail del 22.11.2024 dal Comune di Udine al protocollo n. 0178839/2024 
del 22/11/2024 dove si dichiara il decesso dell’ing. Degano avvenuto il 24.10.2024 (atto n. 94-
2-C/2024) e pertanto con la data del 23 ottobre 2024 è da intendersi quale ultimo giorno di 
efficacia del contratto di lavoro autonomo; 

• Con determina n. 1843 dd 09.12.2024 si è proceduto alla revoca dell’incarico professionale di 
direzione operativa strutture, misura e contabilità dei lavori sopracitati all’ing. Mirko Degano, 
con studio in Via Passons n.10 a Udine, P.IVA 01376120307, iscritto all’Ordine degli Ingegneri 
della Provincia di Udine al numero 1325 l’incarico professionale di direttore operativo strutture, 
misura e contabilità dei lavori di adeguamento sismico della ex scuola dell’infanzia di Feletto 
Umberto finalizzato alla riconversione a centro polifunzionale per servizi integrativi ed innovativi 
per bambini e famiglie – PNRR Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.1 “Piano per asili 
nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT 
GENERATION EU per un importo di € 7.500,00 più € 300,00 Cassa previdenziale 4% più € 
1.716,00 per IVA 22%, per complessivi €  9.516,00 e al disimpegno delle somme relative 
impegnate al capitolo n.3022/25; 

 
CONSIDERATO che permangono le motivazioni per cui l’incarico professionale di direzione operativa 
strutture, misura e contabilità relativo ai lavori di adeguamento sismico della ex scuola dell’infanzia di 
Feletto Umberto finalizzato alla riconversione a centro polifunzionale per servizi integrativi ed 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1946 del 16/12/2024 esecutiva il 19/12/2024 

innovativi per bambini e famiglie, non può essere svolto dall’area tecnica LL.PP. vista le molteplici 
attività che vengono attualmente svolte e al carico di lavoro attuale, per la specificità dell’incarico 
stesso,  e pertanto  di procedere all’affidamento dell’incarico di direttore operativo strutture, misura e 
contabilità dei lavori di che trattasi ai sensi dell’art.1, comma 2, lett.a) della Legge 120/2020; 
 
DATO ATTO che: 
• la procedura di affidamento di cui al presente appalto è stata espletata in modalità telematica sulla 
piattaforma “eApppaltiFVG”, RDO n.rfq_85594; 
• all’affidamento dell’incarico professionale in oggetto è stato invitato, tramite il portale regionale 
eAppalti, l’operatore economico Ing. Marco Soica, residente in via Pino Medeot n. 25, a Mossa (GO); 
• entro il termine fissato per la presentazione dell’offerta è pervenuta l’offerta dell’operatore 
economico invitato; 
• nella seduta di gara svoltasi in data 12.12.2024, il Responsabile dell’Area Tecnica Lavori Pubblici e 
Patrimonio del Comune di Tavagnacco, dott. arch. Francesco Marciano, in qualità di R.U.P. ha 
provveduto alla verifica della documentazione amministrativa predisposta dall’operatore economico 
invitato; 
• all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico professionali 
dichiarati dall’operatore economico, il Responsabile Unico del Procedimento dott. arch. Francesco 
Marciano, con verbale in pari data, ha proposto la seguente ammissione: 
 

Operatore economico Sede legale P.IVA 
Ing. Marco Soica Via Pino Medeot n.25 – 

34070 Mossa (GO) 
01201230313 

 
• nella seduta di gara di valutazione dell’offerta economica svoltasi il 13.12.2024 il Responsabile 
Unico del Procedimento dott. arch. Francesco Marciano, ha provveduto alla valutazione dell’offerta 
economica e ha preso atto che l’operatore economico sull’importo a base d’asta di € 7.849,79 ha 
offerto un ribasso percentuale del 4,456% corrispondente ad un importo di €.7.500,00; 
 
RITENUTO pertanto di affidare all’ing. Marco Soica, con studio in Via Pino Medeot n.25 – 34070 
Mossa (GO), P.IVA 01201230313, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Gorizia al 
numero 3624, l’incarico professionale di direttore operativo strutture, misura e contabilità dei lavori di 
adeguamento sismico della ex scuola dell’infanzia di Feletto Umberto finalizzato alla riconversione a 
centro polifunzionale per servizi integrativi ed innovativi per bambini e famiglie – PNRR Missione 4 – 
Componente 1 – Investimento 1.1 “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e 
cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU per un importo di € 7.500,00 più € 300,00 
Cassa previdenziale 4% più € 1.716,00 per IVA 22%, per complessivi € 9.516,00; 
 
VISTO: 
• il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
• la Legge regionale n.14/2002 e ss.mm.ii.; 
• il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
• la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.; 
• il vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 
• il D.Lgs. n.118/2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma dell’articolo 1 e 2 della 
L. n.42 del 05.05.2009; 
• l’atto sindacale prot. comunale n. 8682/P del 04.04.2024 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa; 
 
 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1946 del 16/12/2024 esecutiva il 19/12/2024 

 
 

 
D E T E R M I N A  

 
per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
1. di approvare il verbale di gara di data 13.12.2024 riferito alla procedura RDO n.rfq_85594 svolta sul 
portale della Regione FVG eAppalti per l’affidamento dell’incarico professionale in oggetto; 
2. di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art.1, comma 2 lett.a) della Legge 120/2020, 
all’Ing. Marco Soica, con studio in Via Pino Medeot n.25 – 34070 Mossa (GO), P.IVA 01201230313, 
iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Gorizia al numero 3624, l’incarico professionale di 
direttore operativo strutture, misura e contabilità dei lavori di adeguamento sismico della ex scuola 
dell’infanzia di Feletto Umberto finalizzato alla riconversione a centro polifunzionale per servizi 
integrativi ed innovativi per bambini e famiglie – PNRR Missione 4 – Componente 1 – Investimento 
1.1 “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” - 
NEXT GENERATION EU per un importo di € 7.500,00 più € 300,00 Cassa previdenziale 4% più € 
1.716,00 per IVA 22%, per complessivi € 9.516,00; 
3. di impegnare le spese professionali per complessivi € 9.516,00, come segue: 

 
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto Subor. a 

2024 2024 B4C55F05FE S/3022/25 1-5 PNRR MISSIONE 4 - 
COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.1 
(CUP 
J91B21001100001). 
LAVORI REALIZZ. 
E/O  MANUT. 
STRAORD.  BENI 
DEMANIALI E 
PATRIMONIALI - 
ADEGUAMENTO 
SISMICO EX 
SCUOLA INFAZIA 
FELETT. UMB (CAP. 
E 4201/29) 

2 2 1 9 3 9.516,00 SOICA MARCO  
cod.fisc. 
SCOMRC88T07L424G/ 
p.i. IT  01201230313 

170 

 
4. di dare atto che il cronoprogramma finanziario è il seguente: 
 
 Anni Precedenti 2024 2025 2026 TOTALI 
STANZIATO € 250,00 € 579.750,00 - - € 580.000,00 
IMPEGNATO € 250,00 € 496.324,13 - - € 496.574,13 
 
5. di dare atto che il disciplinare di incarico verrà stipulato in modalità elettronica ai sensi dell’art.32, 
comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 
6. di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace salvo la verifica del possesso dei requisiti prescritti 
dalla vigente normativa in materia di appalti pubblici, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs. 50/2016; 
7. di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto corrente 
dedicato ai sensi dell’art.3 della Legge n.136/2010, previa specifica dichiarazione da parte del 
creditore; 
8. di dare atto che la prestazione in oggetto, ricadendo nell'ambito dell'opera n. E094, finanziata con 
fondi PNRR – M4C1 – Investimento 1.1 “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di 
educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU rimane assoggettata alle 
prescrizioni ed adempimenti previsti con riferimento ai finanziamenti PNRR. 

 
    
 

 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1946 del 16/12/2024 esecutiva il 19/12/2024 

 
 
 
 
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

- LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 
 (F.to Francesco Marciano) 
 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco – Determina n. 1946 del 16/12/2024 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

1946 16/12/2024 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 445 19/12/2024 

 
OGGETTO: PNRR – M4C1 – Investimento 1.1. “Piano per asili e scuole dell’infanzia e servizi di 
educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU - E094 LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELETTO UMBERTO 
FINALIZZATO ALLA RICONVERSIONE A CENTRO POLIFUNZIONALE PER SERVIZI 
INTEGRATIVI ED INNOVATIVI PER BAMBINI E FAMIGLIE.  INCARICO PROFESSIONALE DI 
DIREZIONE OPERATIVA STRUTTURE, MISURA E CONTABILITA’ CUP J91B21001100001 CIG 
B4C55F05FE   
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 19/12/2024 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

ECONOMICO FINANZIARIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 9.516,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2024 2024 B4C55F05FE S/3022/25 1-5 PNRR 
MISSIONE 4 - 
COMPONENTE 
1 - 
INVESTIMENTO 
1.1 (CUP 
J91B2100110000
1). LAVORI 
REALIZZ. E/O  
MANUT. 
STRAORD.  
BENI 
DEMANIALI E 
PATRIMONIALI 
- 
ADEGUAMENT
O SISMICO EX 
SCUOLA 
INFAZIA 
FELETT. UMB 
(CAP. E 4201/29) 

2 2 1 9 3 9.516,00 SOICA MARCO cod.fisc. 
SCOMRC88T07L424G/ p.i. IT  
01201230313 

1546 

 
    Varia la spesa complessiva di euro -9.516,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo 
(eu) 

Soggetto N. Var. 
Impegno 

Rifer
. 

2024 2024   S/3022/25 1-5 PNRR MISSIONE 4 - 
COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.1 
(CUP 
J91B21001100001). 
LAVORI REALIZZ. 
E/O  MANUT. 
STRAORD.  BENI 

2 2 1 9 3 -9.516,00  cod.fisc. / p.i.  313 170 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco – Determina n. 1946 del 16/12/2024 

DEMANIALI E 
PATRIMONIALI - 
ADEGUAMENTO 
SISMICO EX 
SCUOLA INFAZIA 
FELETT. UMB (CAP. 
E 4201/29) 

 
    di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2024   S/3022/2
5 

1-5 PNRR MISSIONE 4 
- COMPONENTE 1 
- INVESTIMENTO 
1.1 (CUP 
J91B21001100001). 
LAVORI 
REALIZZ. E/O  
MANUT. 
STRAORD.  BENI 
DEMANIALI E 
PATRIMONIALI - 
ADEGUAMENTO 
SISMICO EX 
SCUOLA INFAZIA 
FELETT. UMB 
(CAP. E 4201/29) 

2 2 1 9 3  cod.fisc. / p.i.  3022/225     112 

 
  
 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2024 3022/25 2 2 1 9 3 2022 ,00 ,00 29/12/2022 29/12/2022 IMPEGNO DI MASSIMA 
PER ATTIVAZIONE FPV A 
SEGUITO DI 
APPROVAZIONE 
PROGETTO ESECUTIVO 

  112 

2024 3022/25 2 2 1 9 3 2023 250,00 ,00 31/12/2023   DT 713/2023 ANAC   112 
2024 3022/25 2 2 1 9 3 2023 ,00 ,00 31/12/2023   DT 688/2023 

AGGIUDICAZIONE 
LAVORI 

  112 

2024 3022/25 2 2 1 9 3 2023 ,00 ,00 31/12/2023 31/12/2023     112 
2024 3022/25 2 2 1 9 3 2023 ,00 ,00 31/12/2023   DT 1095/23 DEGANO   112 
2024 3022/25 2 2 1 9 3 2023 ,00 ,00 31/12/2023       112 
2024 3022/25 2 2 1 9 3 2024 3.683,44 ,00 31/12/2024   DET_618_2024_INCENTIV

I 
  112 

2024 3022/25 2 2 1 9 3 2024 92.941,8
7 

-
9.516,00 

31/12/2024       112 

2024 3022/25 2 2 1 9 3 2024 479.977,
90 

,00 31/12/2024       112 

2024 3022/25 2 2 1 9 3 2024 ,00 ,00 31/12/2024       112 
2024 3022/25 2 2 1 9 3 2024 ,00 9.516,00 31/12/2024   DET_1946_2024_SOICA   112 

 
  
 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/2040 



                                                                                                            

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1946 del 16/12/2024 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1946 16/12/2024 AREA TECNICA - LAVORI 
PUBBLICI E PATRIMONIO 445 19/12/2024 

 
OGGETTO: PNRR – M4C1 – Investimento 1.1. “Piano per asili e scuole dell’infanzia e servizi 
di educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU - E094 LAVORI DI 
ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELETTO UMBERTO 
FINALIZZATO ALLA RICONVERSIONE A CENTRO POLIFUNZIONALE PER SERVIZI 
INTEGRATIVI ED INNOVATIVI PER BAMBINI E FAMIGLIE.  INCARICO PROFESSIONALE DI 
DIREZIONE OPERATIVA STRUTTURE, MISURA E CONTABILITA’ CUP J91B21001100001 
CIG B4C55F05FE   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 23/12/2024 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 07/01/2025. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 23/12/2024 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PNRR – M4C1 – Investimento 1.1. “Piano per asili e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU - E094 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELETTO UMBERTO FINALIZZA...
	INCARICO PROFESSIONALE DI DIREZIONE OPERATIVA STRUTTURE, MISURA E CONTABILITA’
	CUP J91B21001100001 CIG B4C55F05FE
	DETERMINA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE



	IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PNRR – M4C1 – Investimento 1.1. “Piano per asili e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU - E094 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELETTO UMBERTO FINALIZZA...
	Riferimento pratica finanziaria : 2024/2040

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PNRR – M4C1 – Investimento 1.1. “Piano per asili e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia” - NEXT GENERATION EU - E094 LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO DELLA EX SCUOLA DELL’INFANZIA DI FELETTO UMBERTO FINALIZZA...

